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POLAR PETROHUÉ
MUJER

CARACTERÍSTICAS

Polar térmico fabricado con tejido stretch, ideal para actividades al aire libre / Tiene tratamiento antipilling que evita la aglomeración de pelusas producto del roce / 
Cuenta con bolsillos laterales, coderas preformadas con textil ripstop / Pretina ajustable.

COLORES DISPONIBLES

AZUL UVA

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

· 100% Poliéster

NEGRO

THERMIC BREATHABLE STRETCH ANTIPILLING REINFORCED

POLAR HW PETROHUÉ
MUJER NEGRO
TALLA

XS
S
M
L

XL

CÓDIGO

453491284089
453491284090
453491284091
453491284092
453491284093

POLAR HW PETROHUÉ
MUJER AZUL
TALLA

XS
S
M
L

XL

CÓDIGO

453491287387
453491287388
453491287389
453491287390
453491287391

POLAR HW PETROHUÉ
MUJER UVA
TALLA

XS
S
M
L

XL

CÓDIGO

453491287392
453491287393
453491287394
453491287395
453491287396
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